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Hoitajapula on osa sosiaali- ja terveydenhuollon arkea. EMERIT-

hanke etsii ratkaisuja hoitajapulaan työuran loppuvaiheessa 

olevien ja eläköityneiden hoitajien työuria pidentämällä.
          Kuva: Kuvapankkikuva (Dean Mitchell) 

Valtioneuvoston selvityksen mukaan Suomessa on (65–74-vuotiaiden) ikäryhmässä varsin toimintakykyisiä 

ihmisiä. Tämän vuoksi työllisyyspolitiikassa tai jatkuvassa oppimisessa ei pitäisi asettaa ylärajaksi 65 

ikävuotta. Mahdollisuudesta työskennellä eläkkeellä tulisi yhteiskunnassa tehdä selkeä tavoitetila, jota olisi 

eri kannustein syytä edistää.  

Sosiaali- ja terveysalalla töitä tehdään useimmiten entiselle työnantajalle. Vallitsevasta hoitajapulasta 

huolimatta ne hoitotyöntekijät, jotka tekevät töitä eläkkeellä ollessaan, kokevat työnantajien suhtautuvan 

heihin positiivisesti. Lisäksi työssä jatkamiselle eläkeiän saavuttamisen jälkeen on halua eläköityvien 

hoitajien keskuudessa. Hoitajapulaan tarvitaan ratkaisuja, joiden avulla voidaan tukea hoitotyössä olevaa 

henkilöstöä pysymään alalla ja jatkamaan työskentelyä myös eläkeiän jälkeen. 

EMERIT-hanke syntyi tarpeesta löytää ratkaisuja, joiden avulla hoitajia voidaan tukea jatkamaan töissä 

eläkeiän saavuttamisen jälkeen sekä palaamaan eläkkeeltä takaisin työelämään. 

Hankkeen tavoitteena on 

• Kehittää EMERIT –hoitajamallia kokeneiden hoitajien työurien jatkumiseksi ja eläkkeeltä työhön 

siirtymiseksi.  

• Kehittää ikäjohtamisen mallia tunnistamaan kokeneiden hoitajien erityisosaamisen ja työtehtävien 

optimoinnin työurien pidentämiseksi.  

• Vahvistaa työuran loppuvaiheessa ja eläkkeeltä töihin siirtyvien hoitajien osaamista osana 

perehdytystä verkko-opintoja hyödyntämällä. 

Hankkeella saadaan aikaan ajattelutavan muutos, jonka seurauksena eläkeikää lähestyvien ja eläkkeeltä 

työhön palaavien hoitajien osaamista ja kokemusta arvostetaan, ja työn muokkaaminen yksilöllisesti 

sopivaksi on mahdollista.  

Hanketta rahoittaa EU:n rakennerahasto ja sen toteuttamisaika on 1.1.2023-30.4.2025. Hankeen 

yhteistyökumppaneina toimivat HUS, Keusote, Keva, SuPer ja Tehy. 
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